
km cena bez DPH

do 25 km 1 250,-

do 50 km 2 500,-

do 75 km 3 750,-

do 100 km 5 000,-

nad 100 km 25Kč/1km

hodiny cena

1 200Kč/hod

800Kč/hod

1 500Kč/hod

3 600,-

3 600,-

Evidenční kontrola úniku chladiva do Evidenční knihy chladiva - doprava není v ceně 1 500,-

3 000,-

Při opravě (použitý materiál) Sazba DPH: 12%

 Sazba DPH: 21%

Platba: Předem   □ Hotově   □ Převodem  □

Částka za hodinu práce

Ceník
Materiál bude účtován dle spotřeby a dle typu montáže nebo opravy

DOPRAVNÉ

Vzdálenost cesty k zákazníkovi

Vzdálenost cesty k zákazníkovi

Vzdálenost cesty k zákazníkovi

Vzdálenost cesty k zákazníkovi

Vzdálenost cesty k zákazníkovi a zpět

PRÁCE

Částka za hodinu přípravy

Částka za hodinu strávenou na cestě

Při prohlídce, výměna směsi (bez použití materiálu)

Na provedené práce se vztahuje obecná odpovědnost za vady

Pravidelná roční prohlídka tepelného čerpadla - doprava není v ceně

Pravidelná roční prohlídka solárního systému - doprava není v ceně

Pravidelná roční prohlídka a kontrola plynového kotle - doprava není v ceně

SANY s.r.o.




